Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N~ 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N~ 8906/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES, no uso de suas atribuições legais,

constatada a adjudicação pela Pregoeira e a regularidade dos atos procedimentais do PROCESSO

ADMINISTRATIVO N2 8906/2020, considerando o disposto no inciso XXII, do art. 42, da Lei n°

10.520/2002, resolve HOMOLOGAR o procedimento Iicitatório PREGÃO PRESENCIAL N~ 003/2020,

destinado à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assistência técnica

(instalação, manutenção preventiva e corretiva) nos equipamentos, periféricos e bens de informática

desta Câmara Municipal, incluída a instalação e a manutenção de software de série, a limpeza e a

organização mensal dos arquivos dos computadores e servidor, além de manutenção/consertos em

geral de informática c/ atendimento diário (se necessário) e da assistência técnica na rede física e

lógica deste Poder Legislativo, que teve como critério de julgamento MENOR PREÇO POR PREÇO

GLOBAL, em favor da empresa vencedora, conforme quadro abaixo:

EMPRESA CNPJ ITENS VALOR
ADJUDICADOS ADJUDICADO

PROSYSTEM
INFORMÁTICA LTDA — 05.065.811/0001-94 ITEM 1 R$ 21.000,00

ME

Boa Esperança-ES, 10 de junho de 2020.

4-

~

~XAVIER DA SILVA
Presidente

Certifico e dou fé que
nesta data publiqu 1 ~

“í~ilI4’~\G’ dt.~ c~-J ~
9Yk~.i.o~L~ Conforme determina a lei orgâni ! municu~

Boa Esperança ES ito
~ ~
~. A*d ~

1

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.boaesperanca.es. leg.br Fone (27) 3768-1380 E-mail cmbe@boaesperanca.es.leg.br